“POLIZAS DE SEGUROS DE TODO RIESGO PETROLERD, RESPONSABILIDAD CIVIL

EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA MINIMA DEL OFERENTE

CODIGO DEL PROCESO: LS-EPP-2019256-3-20

RITIMA ¥ RESF

IDAD CMIL NO ‘Hl

DELA

PUBLICA DE HIDR(C

DEL

EP PETROECUADOR™

FERENTE: SEGUROS SUCRE

REQUISITOS EXIGIDOS EN EL

[EXPERIENCIA ESPECIFCA BOLCITADA

El clererte deberd presentar Una o virias copias de las carihuiss de)
acruden ™ i RAMO!

que
DE 5EGUROS DE TODO RIESGO EN SECTORES
ESTRATEGICOS [enargls sn lodas sus formas,

natursies refindciin de

Cada pdkea deberd tenet un valor minimo de USD § 50,000.00
(Noventa mi con 001100 délares de los Estados Unidos de
Amdnca)

i e . Montototal | 15 Gtimos whos
© RESPONSABILIDAD CIVIL con el sector piblico o privado de
sus cleres aseguradcs; an los cuales consten la facha y aka de la] PORCHAIS: PIREAAS
vigencia de las ¥. Gue sus valores "
sumados en primas netss, sicancen un vaor minima de US0$ [ LB RTIRS | FREER
(Dos miion de los Estados.
Undos de Asiriont 9000000 15092020

OFERTADO
CumPLE
OBSERVACIONES
CBJETO DE LA CONTRATACION | VIGENCIA DESDE| m VALOR WO CuMeLE
TODO RIESGO PETROLERD 2mz014 | 20me0e 13epez0| cumpe  [SARATLAASMPIRMADEL
TODO RIESGO PETROLERG | 2112018 | awieoe 13861122200 cumple  [RATUELEN FRMACEL
TODO RIESGO PETROLERD | 28122014 | 2w12aoie 202070650 CumpE  [RRATUSMFRMADEL
TODO RIESGO PETROLERD 2127me | ;22T 250895y cumpe  [CREETLLLSRFIRMACEL
PETROLERO |- 2322017 | 2532017 1150701,3  cumpLe  [ARATULASWPRMAEL
TODO RIESGO PETROLERD ma0r | arr ampizsy|  cumpe  |RATULASNFIRMAEL
TODO RIESGO PETROLERD ey | neeorr 2300562881  Cumme  |CARATLLASWFRMADE.
PETROLERD nwany | nacos 72781237 CuMPE  [GeRATULASNFRIMDE
PETROLERD maae | mscoe 29502080  Cuwpe  |CORETMLLENFRMADE:
TODO RIESGO PETROLERO ws2018 o 230502080  cumpie  [CARETREN iz
HIDROCARBUROS DEL TODO RIESGO PETROLERD zneos | 20008 dapaapel  cumpie  [SARATULASINFRMADEL
ECUADOR PETROECUADOR
PUBLICA DE
HIDROCARBUROS TODO RIESGO PETROLERD | 2shozos | 2222000 amp1zs | cuweie  [SARATULASINFRMADEL
ECUADO OECUADO
EMPRESA PUBLICA DE
HIDROCARBUROS DEL TODO RIESGO PETROLERD zozow | 2mzonm SRBOETET|  CuMPLE  |fhrarLLhSNFRRADEL
CUADOR PETROECUADOR
EMPRESA PUBLICA DE §
HIDROCARBUROS DEL TODO RIESGO PETROLERD nmaoe | 1maneo BoTT0081|  cuwele  [(RATULASNFIAMDE
ECUADOR PETROECUADOR
EMPRESA PUBLICA DE
HIDROCARBUROS DEL TODO RIESGO PETROLERD viamoen | vimanao 4023850568 CLuPLE  [CIRATULASNFFRADEL
ECUADOR PETROECUADOR
EMPRESA PUBLICA DE
HIDAOCARBUROS 000 RIESGO PETROLERD e | vesa 1302mm  cuwple  |CARATULABHFRMADEL
ECUADOR PETROECUADOR
EMPRESA PUBLICA DE
HIOACCARBUROS. 7000 RIESGO PETROLERD 188200 | 1582020 1302050 cuwele  [CARATULASRFRMADEL
ECUADOR PETROECUADOR
Venv—
QBE SEGUROS COLONAL | TODO RIESGO PETROLERO 0872000 | 28122000 2015000000 CUMPLE  |[ARATIMA BRFIMACEL
CORPORACION ELECTICA | TODO RIEBGO PARA CARATLLA £ FIRWA CEL
p o COHTRATATA wazoie | 1emam amiipasd  cumele  (SARATILE
£5A PUBLICA DE
i wumncmlmmmg: RESPC L 003744 CuPLE  |SARATULA SHRRMADEL
PETROAMAZONAS
EMPRESA ELECTRICA QUITO | e spoNsSABILICAD CVIL manos | asazo7 @aoa7od cuwple  [CARATLAAENFRuACEL
EMPRESA ELECTRICA QUITO | pesponsSABILIDAD CL ze0e | 2umeo a7sonmz| cuwple  [CARATLUAENFRMACEL
RESPONSABILIDAD CIVIL B506 52018 Zeasaoel  cuwple  |ZRATM ERPIRMACEL
RESPONSABILIDAD ENVIL o017 | aoome B|0000D0|  CUMPLE
IDAD CIViL 2122014 271875000 CUmPLE  [CARATLLASNFIRMADEL
RESP IDAD EAIL Dy 2EwE1E  CUMPLE  [SAraln S RMADEL
RESPONSABILIDAD CIIL nanor | mawn 1i7a0s]  cumple  [CIRATOLR SN FRMATE
RESPONSABILIDAD CIVIL 282017 27NT aenzn  cumpe  [SRATUASNMPRMOR
RESPONSABILIDAD CIVIL 2t | et pexsats  cumple  [CARATULASWIRMADEL
RESPONSABILIDAD CIVIL Zazoe | 2esons Tmais  cuwpe  [SARATMULENFRMADEY
RESPONSABILIDAD CIVIL 252018 | 2o Zecats]  CUMPLE  [SaraTuLASNFRMADEL
RESPONSABILIDAD CIVIL name | =aoame 37EMM  CUMPLE  [TRRATULASINFRAMDEL
RESF JDAD CVIL 2272019 asrien|  cuwple  [SRATUASNIEMADEL
| CARATULA SIN FFMA DEL]
RESPONSABILIOAD CIVIL 1m0 | 1eez0e 1eaTacel  cumpte  [CARATLLAS
RESPONSABILIDAD CIVIL 1wez0 | 1870 11017808 cuwpie  [CARATULASNPFRMDEY
RESPONSABILIDAD CIVIL o100 | 1582020 1017808 cummE  [CARATUL SNFIMADEL
IDAD CIVIL 1seamo | tezeon TH208479  CUMPLE  [RRATULASNFIMMADEL
RESF JDAD CIVIL 212019 17722020 7is0em4p]  cuwpiE  [CRRATLCA SNFERADEL
RESPONSABILIDAD CIVIL - T ) wrsMad  cuupte  |CARATLLL SNFEMADEL
RESPONSABILIAD CIVIL 4102018 | 4102016 250000  CUMPLE  [CRRATULA SNFIRWADEL
RESPONSABILIDAD CIVIL 4102016 | 4102017 Bo4e2  cuuplp  [CARATULASNFIRUACEL
RESPONSABILIDAD CIVIL ey | oo 1T2mas  CUMPLE
RESPONSABILIDAD CVIL sua018 s8a0T apsas  cuweLE
RESPONSABILIDAD €1WL ;naois | oo 1532800 CLMPLE
RESPONSABILIDAD CIVIL 2meo1e | 21112018 0aXT4 cowple  |CARATILASHFIRMADEL

ASEGLRADD




CARATULA EN FIRMA DEL

RESPONSABILIDAD CIVIL sz | 2ezon 10302135 CuMpLe  |SARATULL S

RESPONSABILIDAD CIVIL 22020 | 1911200 10302138 cumple | FARATOLESMFRMADE
RESPONSABILIDAD CIVIL meazor7 | asezons 17250800  CuUMPLE
RESPONSABILIDAD €IVIL s82018 sezoT 4048 CUWPLE
RESPONSABILIDAD £NVIL nexn | nes AiTeoRRz  CLwPLE
RESPONSABILIDAD £IVIL mam7 | 2escon 41780882 CUMPLE
RESP IOAD EVIL 1T 172018 CUMPLE
RESPONSABILIDAD CIVIL mozme | 157 1178082 CUMPLE
RESPONSABILIDAD CIVIL 82T 1622018 270.000.00| CUMPLE
RESPONSABILIDAD CIVIL 10102017 | 10102018 100.000.00| CUMPLE
|mmisTERIO DEL MTERIOR | RESPONSABILIDAD CrIL wamie | esamy a2 CUMPLE

DEL RES JOAD EMIL wazors | 1eaany 15600800(  CUMPLE  |Meenicl 18T
SUSTENTA LA PRIMA DE
UNA ANUALIDAD

BANCO DEL PACIFICO RESPONSABILIDAD CIVIL 142017 142018 1noo0m|  CUMPLE |“‘"";;;';""‘;;;"‘ TEpATEL

I IDAD CIVIL 142016 a7 1870047  cumple  [CARATLLASM PfoaCeL
RESPONSABILIDAD CVIL w7y | s 1000000  CUMPLE

TODO RIESGO PETROLERD 1582020 1432021 11.581 843 84 CUMPLE :’;f‘m‘;‘;;'" TIMACEL
| TOTAL EXPERIENCIA ESPECIFICA OFERTADA MLEEARI231]  CUMPLE

sujeta a puntaje total = o > USD 7'000.000,00] = 13 puntos 13,00




ISPANA DE SEGUROS

REOQUISITOS EXIGIDOS EN EL PLIEGD OFERTADO
MONTO Mina0 cumrLe
OBSERVACIONES
EXPERIENCIA ESPECIFCA SOUCTTADIA m TEMPORALIOAD |CLIENTE OBJETO DE L VIGENCIA DESOE| "::':‘ vALOR WO CUMALE
POR COMTRATO
MULTIRIESGO ;2019 3o 261051 CUMPLE
MULTIRIESGO 3443018 2040 BO548831|  CUMPLE
RESPONSABILIDAD CviL 21t EeE) 400 000, CUMPLE
RESPONSABILIDAD CIVIL 2700 708 400 CUMPLE
RESPONSABILIDAD CIVIL o e 300 000, CUMPLE
RESPONSABILIDAD CIVIL 20 e 1201 CUMPLE
LA ENPRESA 16 RAMD
ESTAN DENTRO DE LOS
AT th s s [OKIER ML TRESGO 72011 e 588667250 NO CUMPLE mmn
solcitady previosala PLIEGC EN EL NUVERAL
Manta mirima por procesa TROLERD 2042018 14202y 20500738 CUMPLE  |SADATULABNFERMACEL
s|  (Publicacisn [CARATLLA £ FIRVA DEL
PETROAMAZONAS RESPONSABILOAD 1] 1 186781 A
£0.000,00 15062020) s =18 2047201 1Wa202 88.781,32| CUMPLE Prrebesy
LA EMPRESA NI RAMO
ESTAN DENTRO DE LOS
=hd TRANSPORTE o 0 20000000 NOCUMPLE PARAMETROS
MENCONADOS EN EL
PLIEGD EN EL NUMERAL
423 PAGINA €5
s TRANSPORTE TR0 1708 300,000, NO CUMPLE
T rCENDO W0z018 2wazon) 24712 CUMPLE
mm ELECTIRICA REGIONAL ROTURA DE MASUINARIA WA018 ] 202042221 CUMPLE
TOTAL EXPERIENCIA ESPECIFICA OFERTADA B168.118.99]  CUMPLE
[E |a Especifica del sujeta a puntaje total = o > USD 7'000.000,00) = 13 puntos 11,00
OFERENTE: LATINA SEGURDS C.A.
REQUISITOS EXIGIDOS EN EL PLIEGO OFERTADO
TOTAL VIGENCA sy CBAERVACIONES
. A [ropapp— WO CUMPLE
JCTTADA |TonTo minisas | TEMPORALIDAD |cLIENTE o ey VALOR
POR CONTRATO
. 18800000f  CUMPLE
155,000, CUMPLE
141,487, CUMPLE
141,487, CUMPLE
1.082 630, CUMPLE _ [sECTOR ESTRATEGICO
134 840, CUMPLE SECTOR ESTRATEGICO:
1.008 20 . CUMPLE SECTOR ESTRATEQICO
Qs scrediien sy experiencia en maum 1024 CUMPLE
DE SEGUROS DE TODO RIESGO EN SECTORES
ESTRATEGICOS (enengia en iodas sus formas, recursos 484 35412)  CUMPLE
Aalriazin
O RESPONSABILIDAD CIVIL con ol secto pobicoyo privadode | Worialetal | 15 Ulimcs afios | EURICH SEGUROS ECUADOR |iicenpio e B wrrars  cuwee
“mm'}hmmhm'ﬁﬁh 2 A i
poricnip L DEL SUR IDA CIVIL 122020 120202 10008900  CumALE
sumados mmmwww n*:nhui uwa "““:: ": *, ; 3 m‘*".'*' v DEL SUR 1722020 122 1.723.161,00) CLWPLE
— 000,00 15082020
Urkioa cu Amirica), DEL 5UR ozt | 1zrox 1270838 claweie
Cada pbliza deberi fenier un valor minimo de LSO $ 80,000.00
(Noventa il con 00/100 délares de los Estados Unidos de e
T] 5
CENTRO CE LA
HISPANA DE SEGUROS 5.A  [INCENDIO x| ;e NOCUMPLE  [LmeTacicm
[DETERMINADA EN EL
PLEGSD, ¥ COMD
EWPRESA PUR ICA
[ACREDNTA POR EL RAMO
SECTOR ESTRATEGICO
INCENDIO 132018 13200 670288254 CUMPLE CAREGORG)
INCENDIO 132020 e 670,304 53 CUMPLE
TOTALE OFERTADA 9.140.732.74]  CUMPLE

[Experiencia Especifica del Oferente sujeta a puntaje total = o > USD 7°000.000,00] = 12 puntos

COMISION TECRICA

Cuiito, Noviemnbre DF de 2020

JOHNNY ALEIANDRD dtsu&p_)r._\gy/

Presidenite de la Comisién Téenica

LISBETH ESTEFANL
Pratesional Afin al

T ARAGUNDI

4]!{0 de Contratacldn

GABRIELA LISBETH TERAN JIMEREZ
Delegado del Titular de Area Requirents



